
Platnost: 26. 6. – 2. 7. 2024  26/2024  týdenní

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ  
STANDARD 
100 g

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ  
BEZ KŮŽE
1 kg, chlazené 

11990
199.90

-40 %

1690
23.90

-29 %

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák,  
řezaný, černý 
0,5 l, sklo  
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

1390
17.90

-22 %

SEDLČANSKÝ  
HERMELÍN NA GRIL
různé druhy 
4 x 100 g 
(100 g = 32.48)

12990
169.90

-23 %

PŘI KOUPI NAD 300 g

TOPKY z pultu

1990
27.90

-28 %

PRÉSIDENT  
DELIKÁTNÍ  
TVAROH 
různé druhy 
125 g  
(100 g = 15.92) 

KRAHULÍK 
LOVECKÝ SALÁM 
100 g

1990
28.90

-31 %

PEPSI,  
PEPSI MAX,
MIRINDA, 7 UP 
2.25 l 
(1 l = 15.51)

3490
47.90

-27 %

JIHLAVANKA  
STANDARD ORIGINÁL 
1 kg, mletá 

13990

TOP CENA

12990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

ZOZOLE  
ŠUMIVÉ 
různé druhy
75 g 
(100 g = 18.53)

1390
19.90

-30 %

ČOKOLÁDA 
S LYOFILIZOVANÝM OVOCEM
vybrané druhy 
110 g Adikam
(100 g = 41.73)

4590
69.90

-34 %
   PŘI KOUPI 2 KS

KORUNNÍ CUKR  
KRYSTAL, KRUPICE 
1 kg

2190

TOP CENA

1990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

Těšíme se  
 na  

vysvědčení !

OKURKA  
SALÁTOVÁ
1 ks

2190

1 + 1  
ZDARMA



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodej

STEINEX 
PÁREČKY  
S TELECÍM MASEM 
100 g

1990
23.90

-16 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
SALÁM RIO EBRO
100 g

2090
28.90

-27 %

obsah masa

88 %

1990
25.90

-23 %

LE&CO 
ANGLICKÁ SLANINA 
100 g

BLAŤÁCKÉ ZLATO 48% 
různé druhy 
100 g

2390
34.90

-31 %

SUPER CENA
%

MP KRÁSNO 
ŠUNKA AMÁLKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI  
100 g

2190
27.90

-21 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

890
10.90

-18 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190
14.90

-20 %

obsah masa

92 %
obsah masa

92 %

2090
25.90

-19 %

LE&CO 
ŠUKA NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
100 g

obsah masa

80 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém střívku 
100 g

1590
18.90

-15 %

KRAHULÍK 
BOK V PEPŘI 
100 g 

2290
30.90

-25 %

STEINEX
ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA 
100 g

2190
26.90

-18 %

obsah masa

98 %

BURLANDER 45%
100 g

2190
27.90

-21 %

MP KRÁSNO  
KLOBÁSA S ČEDAREM,
S DIVOKÝM ČESNEKEM 
100 g

1890
21.90

-13 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE BEZ 
KOSTI 
100 g

1890
27.90

-32 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

RŮZNÉ PEKÁRNY 
KOLÁČ TLAČENÝ
50 - 75 g  
(100 g od 15.87)

1190
TOP CENA

FRANCOUZSKÁ  
BAGETA 
110 - 120 g 
(100 g od 7.42)

SUPER CENA
% PEČIVO

křupavé a voňavé

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém střívku 
100 g

BURLANDER 45%
100 g

890
11.90

-25 %
590

7.90

-25 %

DALAMÁNEK*
70 g, nebalený 
(100 g = 8.43)
* na vybraných prodejnách

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dalamánek 90 g, 
nebalený 
9.90 Kč
100 g = 11.00 Kč
*na vybraných prodejnách

4390
59.90

-26 %

SUPER SANDWICH 
světlý 
750 g 
(100 g = 5.85)

PŘI KOUPI 1 KS

4690
59.90

-21 %

ÖLZ VÁNOČKA 
400 g
(100 g = 11.73)

4390
54.90

-20 %

BUCHTIČKY S KRÉMEM  
NARUBY
360 g 
(100 g = 12.19)

BROSKVE  
SKLÁDANÉ 
1 kg

4490

-42 %

3990
69.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-35  %

BRAMBORY  
KONZUMNÍ RANÉ
(CZ) 
1 kg

1990
29.90

-33 %

RAJČATA KOKTEJLOVÁ  
NA VĚTVIČCE 
Odrůda: Avalantino 
1 kg  

2490
44.90

-44 %

CIBULKA LAHŮDKOVÁ 
(CZ) 
1 svazek

1290
18.90

-31 %

PAPRIKA VOLNÁ 
SVĚTLE ZELENÁ 
1 kg

4490
69.90

-35 %

CUKETA VOLNÁ (CZ) 
1 kg

2690
44.90

-40 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšíhoSUPER CENA

%

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 19.96)

SÝR NA PÁNEV 
různé druhy 
100 g

2990
39.90

-25 %

4990
59.90

-16 %

MLÉKO TRVANLIVÉ
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l

1990
23.90

-16 %

KUNÍN SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ 31% 
200 g  
(100 g = 13.45)

2690
35.90

-25 %

GOUDA 48% 
plátky
100 g

2190
31.90

-31 %

2690
32.90

-18 %

KOLIBA COP 
přírodní, uzený 
50 g 
(100 g = 53.80) 

BALSÝR 47%  
100 g 

2190
27.90

-21 %

PERLA 
vybrané druhy 
450 g  
(100 g = 7.31) 

3290

-45 %

2990
54.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-40 %

STELLA ORIGINÁL 
S MÁSLOVOU PŘÍCHUTÍ  
250 g  
(100 g = 8.76)

2190
31.90

-31 %

SMETANITO 
různé druhy, 150 g  
(100 g = 19.93) 

2990
47.90

-37 %

TAVENÉ SÝROVÉ  
PLÁTKY KAPUCÍN 
různé druhy 
100 g

2190
26.90

-18 %

2190
31.90

-31 %

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT  
MAX BÍLÝ
330 g  
(100 g = 6.64)

   PŘI KOUPI 2 KS



CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT  
MAX BÍLÝ
330 g  
(100 g = 6.64)

KEFÍROVÉ MLÉKO 
různé druhy 
450 g  
(100 g = 4.42)

1990
24.90

-20 %

FLORIAN  
SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
15.90

-37 %

KAPUCÍN PUDINK  
SE ŠLEHAČKOU 
čokoláda, vanilka 
200 g 
(100 g = 5.45)

1090
12.90

-15 %

ACTIVIA
120 g 
různé příchutě 
(100 g = 9.08)

1090
18.90

-42 %

NOGGER
různé druhy, 90 ml
(100 ml = 28.78)

2590
39.90

-35 % 1490
17.90

-16 %

FUNNY FINGER,
X POP 
50 - 64 ml 
mražené 
(100 ml od 23.28) 

5990
89.90

-33 %

PRIMA ZMRZLINA 
různé druhy 
900 ml, mražené
(100 ml = 6.66)

LEDO MEDO
vanilka, kakao
60 ml
(100 ml = 21.50)

1290
16.90

-23 %

1790
19.90

-10 %

VINICA 
ZELENINOVÁ SMĚS  
POD SVÍČKOVOU 
pruh, kostky 
350 g, mražené
(100 g = 5.11)

HRANOLKY 
SUPER LONG 
600 g, mražené
(100 g = 8.32)

4990
59.90

-16 %

SAMETOVÝ  
MIXOVANÝ JOGURT 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
17.90

-44 %

KINDER 
MAXI KING 
35 g 
(100 g = 51.14)

1790
21.90

-18 %

MILÁČEK  
ŠLEHANÝ JOGURTOVÝ 
DEZERT různé druhy
100 g

990
12.90

-23 %

KUŘECÍ HAMBURGER 
280 g, mražené 
(100 g = 13.18)

3690
44.90

-17%

   PŘI KOUPI 2 KS

   PŘI KOUPI 2 KS

PIKNIK, PIKAO 
110 g  
(100 g = 21.73)

2390
29.90

-20 %

   PŘI KOUPI 2 KS

8990
109.90

-18 %

FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY MYLORD 
PREMIUM
400 g, mražené
(100 g = 22.48) 

SUPER CENA
%



COTTAGE POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

SUPER CENA
%

2190
26.90

-18 %

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA,
PAŘÍŽSKÝ SALÁT 
140 g
(100 g = 14.93)

2090
28.90

-27 %

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK PLNĚNÝ 
UZENÝM MASEM 
330 g 
(100 g = 15.12)

4990
59.90

-16 %
ZAVINÁČE 
200 g 
(100 g = 16.45)

3290
41.90

-21 %

HERMELÍNOVÝ
SALÁT
140 g
(100 g = 17.07)

2390
34.90

-31 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Bítešská paštika
ve skle, hrubá
200 g 
41.90 Kč
100 g = 20.95 Kč

BÍTEŠSKÁ PAŠTIKA
VE SKLE 
jemná, 200 g  
(100 g = 18.45)

3690
44.90

-17 %

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU,
S JOGURTEM 
140 g 
(100 g = 15.64)

2190
29.90

-26 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
HOVĚZÍ GULÁŠ
400 g
(100 g = 24.98)

9990
119.90

-16 %

BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM,  
BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM  
VÍCEZRNNÁ 200 g 
(100 g = 19.95)

3990
52.90

-24 %

KRAHULÍK 
LAHŮDKOVÁ SEKANÁ  
SE SÝREM 
100 g

1390
17.90

-22 %

DRŮBEŽÍ SEKANÁ 
500 g, mražená  
(1 kg = 69.80)

3490
44.90

-22 %

RUSKÉ VEJCE 
150 g  
(100 g = 17.93) 

2690

-31 %

2390
34.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22 %

BIDFOOD 
VEPŘOVÁ KÝTA 
BEZ KOSTI
1 kg, chlazená

12990
149.90

-13 %



www.flop-potraviny.cz

BÍTEŠSKÁ PAŠTIKA
VE SKLE 
jemná, 200 g  
(100 g = 18.45)

BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM,  
BAGETA S KUŘECÍM ŘÍZKEM  
VÍCEZRNNÁ 200 g 
(100 g = 19.95)

KRAHULÍK 
LAHŮDKOVÁ SEKANÁ  
SE SÝREM 
100 g



HAMÉ MORAVANKA, 
330 g, p.p. 175 g 
HAMÉ KUNOVJANKA 
340 g, p.p. 170 g  
(100 g od 17.09)

2990
TOP CENA

TRENČANSKÝ 
PÁREK S FAZOLÍ, 
LEČO S KLOBÁSOU, 
VEPŘOVÉ MASO 
400 g 
(100 g = 9.98)

3990
TOP CENA

OLEJ 
SLUNEČNICOVÝ 
1 l

3290
TOP CENA

2990
41.90

-28 %

RAJČATA 
LOUPANÁ KRÁJENÁ, 
LOUPANÁ CELÁ, 
PASÍROVANÁ
400 - 500 g,  p.p. 240 g 
(100 g od 5.98)

MAGGI 
5 MIN CUP 
různé druhy 
53 - 61 g
(100 g od 60.49)

3690
54.90

-32 %

NEKTON 
SARDINKY JADRAN 
různé druhy
125 g, p.p. 90 g
(100 g = 27.67)

2490
34.90

-28 %

ZÁTKOVA  
MOUKA 
různé druhy
1 kg

1490
TOP CENA

HOŘČICE AVOKÁDO 
různé druhy
288 - 310 g  
(100 g od 9.65)

2990
TOP CENA

TĚSTOVINY 
ADRIANA 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5.98)

2990
TOP CENA

2990
44.90

-33 %
od

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI,
MININOKY
500 g 
(100 g od 5.98)

KOJENECKÁ 
VÝŽIVA
různé druhy 
190 g  
(100 g od 6.79)

1290
TOP CENA

od

POLÉVKY VITANA 
různé druhy
45 - 95 g 
(100 g od 26.21)

2490
TOP CENA

ČERVENÁ ŘEPA,
ZELÍ BÍLÉ, ČERVENÉ
vybrané druhy
500 g,  p.p. 350 - 450 g 
(100 g od 5.53)

2490
TOP CENA

RÝŽE VITANA 
LOUPANÁ, PARBOILED 
varné sáčky, 8 x 100 g
(100 g od 6.86)

5490
TOP CENA

od

VITANA
ČÍNA ZÁKLAD JÍDLA 
97 g 
(100 g = 41.13)

3990
69.90

-42 %



www.flop-potraviny.cz

BONBÓNY SFINX 
různé druhy 
80 - 90 g 
(100 g od 26.56)

2390
TOP CENA

ORION MARGOT 
různé druhy 
80 g 
(100 g = 19.88)

1590
TOP CENA

BOHEMIA  
KŘUPKY  
ARAŠÍDOVÉ 
100 g

2190
TOP CENA

MILKA ČOKOLÁDA
různé druhy 
85 - 100 g 
(100 g od 24.90)

2490
TOP CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Bohemia Křupky 
arašídové 200 g 
37.90 Kč
100 g = 18.95 Kč

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

BeBe Rodinné 
vybrané druhy 
130g+23%  
25.90 Kč
100 g = 16.19 Kč

RAFFAELLO 
80 g 
(100 g = 79.88)

6390
79.90

-20 %

RODINNÉ  
POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY  
hořké, mléčné
100 g

1490
TOP CENA

SNICKERS 2PACK, 
TWIX XTRA,  
MARS 2PACK,  
MM‘S,  
MALTESERS
vybrané druhy 
36 - 75 g 
(100 g od 34.53)

2590
31.90

-18 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Ovesná kaše 
vybrané druhy 
5 x55 g  
44.90 Kč
100 g = 16.33 Kč

PRINCEZKY 
80 g 
(100 g = 19.88)

1590
18.90

-15 %

BEBE RODINNÉ
různé druhy 
130 g
(100 g = 16.85)

2190

-36 %

1890
29.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-26 %

ORION DEZERT 
různé druhy 
142 - 166 g 
(100 g od 57.77)

9590

-25 %

8990
119.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-20 %

BOHEMIA CHIPS 
VROUBKY, STICKS
různé druhy
55 - 70 g
(100 g od 34.14)

2390

TOP CENA

1990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

EMCO KAŠE  
Ovesné, 
Super kaše  
vybrané druhy 
55 g 
(100 g od 21.64)

1190
TOP CENA

od

FIGARO BANÁNEK 
V ČOKOLÁDĚ
25 g + 20% ZDARMA
YAMI  
MALINA, POMERANČ 
25 g 
(100 g od 26.33)

790
TOP CENA

OREO
různé druhy 
41 - 44 g 
(100 g od 27.05)

1190
18.90

-37 %

TUTTI FRUTTI
různé druhy 
15 g 
(100 g = 59.33)

890
11.90

-25 %



od

NICOLAUS 
VODKA 38%
0,5 l
(1 l = 279.80)

13990
194.90

-28 %

PODĚBRADKA,  
PODĚBRADKA 
PROLINIE
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 8.60)

1290
18.90

-31  %

JUPÍK  
CRAZY AQUA,  
AQUA SPORT 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 33.80)

1690
21.90

-22 %

VÍNA BARBORKA
různé druhy 
0,75l 
Réva Rakvice 
(1 l = 99.87)

7490
99.90

-25 %

KORUNNÍ 
PŘÍRODNÍ 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190
19.90

-40  %

LIPTON ICE TEA 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 18.60)

2790
37.90

-26 %

KLÁŠTORNÁ KALCIA 
PŘÍRODNÍ 
MINERÁLKA 
jemně sycená, sycená 
1,5 l 
(1 l = 9.93)

1490

PŘ
I K

OU
PI

 
2 

KS /KS

-31 %

21.90

COCA COLA,  
COCA COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA, KINLEY
0,5 l, PET 
(1 l = 47.80)

2390
31.90

-25 %

BOŽKOV
SPECIÁL 30%
vybrané druhy
0,5 l
(1 l = 279.80)

13990
199.90

-30 %

PE-PO 
PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
40 podpalů

2490
TOP CENA

PYTLE NA ODPAD
35 l - 15 ks
60 l - 10 ks
120 l - 7 ks

1590
TOP CENA

od

MUTĚNICE  
Chardonnay, 
Merlot, Merlot 
Rosé 
3 l BIB 
(1 l = 43.30)

12990
199.90

-35 %

JUPÍ SIRUP 
vybrané druhy 
0,7 l  
(1 l = 68.43)

4790
57.90

-17 %

   PŘI KOUPI 2 KS

ALOBAL 
10 m

1990
TOP CENA



od

www.flop-potraviny.cz

BIRELL ACTIVE 
vybrané druhy
0,5 l, plech
(1 l = 37.80)

1890
TOP CENA

ADVENTUROS 
PAMLSKY 
PRO PSY 
vybrané druhy
90 - 120 g  
(100 g od 33.25)

3990
54.90

-27 %

DR. DEVIL  
WC ZÁVĚSY 
různé druhy
1 ks

4990
79.90

-37 %
od

ZLATOPRAMEN
11 MAXI
světlý ležák
1,5 l, PET  
(1 l = 21.93)

3290
TOP CENA

GAMBRINUS  
PATRON 
světlý ležák 
0,5 l, plech
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

BOHEMIA REGENT 
světlé výčepní pivo 
0,5 l, sklo  
(1 l = 21.80)

1090
TOP CENA

FRISCO 
různé příchutě 
0,33 l 
(100 ml = 6.03)

1990
27.90

-28  %

ONE GRANULE 
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
750 g  
(1 kg = 159.87)

11990
TOP CENA

REX
vybrané druhy
Gel 20 praní
Prášek 18 praní
Kapsle 13 ks
(1 praní od 7.00)

13990
199.90

-30 %

PAPILIO  
KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY
2 role, 2-vrstvé
(1 role = 8.45)

1690
23.90

-29 %

ODOL ZUBNÍ 
KARTÁČEK PERLIČKA
1 ks
ODOL 
ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA 
jahodová, mátová 
50 ml
(100 ml = 99.80)
 

3990
49.90

-20 %
od

SOMAT  
PROSTŘEDKY 
DO MYČKY 
vybrané druhy 
1 ks

5490
TOP CENA

od

ONE KAPSIČKA 
PRO KOČKY 
vybrané druhy 
85 g 

1790
24.90

-28 %

PAPILIO TOALETNÍ PAPÍR
3 vrstvý,
8 x 150 
(1 role = 5.61)

4490
TOP CENA



www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 26. 6. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 2. 7. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubné • Dubňany • Dvůr Králové nad Labem • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) 
• Frymburk • Havlíčkův Brod • Hluboká nad Vltavou • Hodonín • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně  
• Chlumec nad Cidlinou • Chrudim • Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec  
• Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Lidečko • Litoměřice (Komentského) 
• Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy 
• Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice • Nové Hrady • Nové Strašecí • Nový Bor • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov  
• Pelhřimov • Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 
• Příšovice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Skuteč • Smržovka • Slatiňany • Stráž pod Ralskem • Strmilov 
• Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov* • Tlumačov • Třeboň• Třešť • Třinec  
• Třinec - Lyžbice • Turnov • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Znojmo 
• Žacléř • Želetava • Ždánice • Žďár nad Sázavou • Žirovnice • Žlutava  * Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena
Akce Vossen jen na vybraných prodejnách. Seznam prodejen naleznete na www.flop-potraviny.cz/hebka-odmena

KOSTELECKÉ UZENINY
SLOVENSKÝ TOČENÝ 
SALÁM 
100 g

690
12.90

-46 %

PROUD
ležák 
0,33, sklo
(100 ml = 5.73)

1890
TOP CENA

   PŘI KOUPI 2 KS

KUCHAREK BUJÓN 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 24.83)

1490
20.90

-28 %

VEST
SLANÉ PEČIVO
vybrané druhy 
90 - 110 g 
(100 g od 16.27)

1790
27.90

-35 %

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l 
(1 l = 66.53)

4990
74.90

-33 %
BIG SHOCK! 
různé druhy 
500 ml, plech  
(1 l = 53.80)

2690
38.90

-30 %

TATRANKY 
MÁČENÉ
různé druhy 
33 g  
(100 g = 17.88)

590
TOP CENA

JČ ŽERVÉ 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 16.56) 

1490
21.90

-31 %

BAGETA  
MALÁ SVĚTLÁ 
50 - 55 g 
(100 g od 7.09)

390
5.90

-33 %

ZNOJMIA NA PÁNEV 
GYROS, ASIE  
ZELENINOVÁ SMĚS   
S RÝŽÍ A MASEM 
400 g, mražené
(100 g = 12.48)

4990
69.90

-28%

TOP víkend
od pátku 28. 6. do pondělí 1. 7. 2024

BRANÍK
vybrané druhy 
0,5, plech
(1 l = 29.80)

1490
19.90

-25 %

CROISSANTY 
různé druhy
40 g 
(100 g = 19.75)

790
10.90

-27 %


